01.031.4000.3002.0000 –    Gestão  Administrativa da Câmara 
Municipal.  Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 – Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica 

Do Preço e Condições de Pagamento 
Cláusula Sexta - Pela execução dos serviços contratados, a Contratante pagará à 
Contratada, a importância de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), sendo R$ 
1.500,00 (um mil e quinhentos reais), mensais, por um período de 11 (onze) meses, devendo 
a sua liquidação ocorrer até 10 (dez) dias após o mês que foi realizada a prestação dos 
serviços.  

Parágrafo Primeiro –Todos os tributos incidentes sobre a prestação dos serviços 
contratados serão de responsabilidade da contratada, bem como as despesas com